
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом 

Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004 № 59-з «О 

регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Законом 

Республики Башкортостан «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан 

«О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» от 

28.05.2015г. № 225-з, постановлением Правительства Республики Башкортостан от 

08.11.2011 №393, Уставом сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1.  Перечень земельных участков, расположенных в административных 

границах сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, предназначенных для 

однократного и бесплатного предоставления в собственность граждан, подпадающих 

под категории, предусмотренные статьей 10 Закона Республики Башкортостан  "О 

регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан" от 05.01.2004г. № 

59-з, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан от 24.03.2016 № 78 «Об утверждении Перечня земельных участков, 

расположенных в административных границах сельского поселения Наумовский 

О внесении дополнений в перечень земельных участков,  

расположенных в административных границах сельского поселения  

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, предназначенных для однократного и бесплатного предоставления в 

собственность граждан, подпадающих под категории, предусмотренные статьей 10 

Закона Республики Башкортостан  "О регулировании земельных отношений в 

Республике Башкортостан" от 05.01.2004г. № 59-з, утвержденный постановлением 

Администрации сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 24.03.2016 № 78 

 
 



сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, предназначенных для однократного и бесплатного предоставления в 

собственность граждан, подпадающих под категории, предусмотренные статьей 10 

Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 №59-з «О регулировании земельных 

отношений в Республике Башкортостан» дополнить графой «Работники организаций 

бюджетной сферы, не состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, не являющиеся собственниками жилых помещений, работающие по 

трудовому договору, заключенному на неопределенный срок, либо трудовому 

договору, заключенному на срок не менее трех лет»  

 

№ 

п/п 

Местоположение 

(адрес) земельного 

участка  

Площадь 

земельного 

участка 

Разрешенное 

использование  

Земельного участка 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

1 Республика 

Башкортостан, 

Стерлитамакский 

район, с. Заливной, кв-

л 2, уч. 16 

1500 Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:270601:735 

2 Республика 

Башкортостан, 

Стерлитамакский 

район, с. Наумовка, ул. 

Цветочная, д. 61 

1295 Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:573 

3 Республика 

Башкортостан, 

Стерлитамакский 

район, с. Наумовка, ул. 

Весенняя, д. 58 

1730 Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

02:44:271101:570 

 

           2.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

сельского поселения Наумовский сельсовет в сети «Интернет» и направить для 

опубликования в редакцию газеты «Сельские Нивы». 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Наумовский сельсовет  

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                                               Н.Г.Хасанов 

 

                                                         


